




Rubriek Aansprakelijkheid	Verzekering	Premie na korting
	Bedrijfsaansprakelijkheid	€ 162,01
 <i>Polisnummer</i>		
<i>Ingangsdatum polis</i>		
<i>Reden afgifte</i>	Nieuwe verzekering	
<i>Hoedanigheid</i>	Chiropractor, inclusief adm. assistent, alsmede verkoop van voedingssupplementen.	
<i>Verzekerd bedrag</i>	€ 2.500.000 maximaal per aanspraak € 5.000.000 maximaal per verzekeringsjaar	
<i>Dekkingsgebied</i>	Nederland	
<i>Eigen risico</i>	€ 125	
<i>Anesthesioloog meeverzekerd</i>	Nee	
<i>Verzekerde chiropractor</i>		
<i>Registratienummer</i>		
<i>Vaste premie</i>	162,01	
Dekking	Omschrijving	
	Aansprakelijkheid	
<i>Verzekeraar(s)</i>	Nationale-Nederlanden Schadeverz. Maatschappij N.V.	
<i>Polisvoorwaarden</i>	544-04 AVB medische beroepen	
<i>Clausules</i>	6N722 Uitsluiting geleverde zaken 6N611 Vergoedingsplicht werkgever	

Dit polisblad is afgegeven door DiVerz! B.V.

Dit polisblad vormt een geheel met het aanvraagformulier en vervangt (eventueel) eerder afgegeven polisbladen.

Volendam,

DiVerz! B.V., als gevolmachtigde van genoemde verzekeraar(s).



Clausuleblad

Clausule 6N722 Uitsluiting geleverde zaken

Buiten de dekking van deze verzekering valt eveneens de aansprakelijkheid voor zaken die de verzekerde of iemand namens hem heeft geleverd, dan wel na constructie, bewerking of behandeling heeft opgeleverd.

Clausule 6N611 Vergoedingsplicht werkgever

Deze verzekering dekt ook schade die een verzekerde persoon lijdt als gevolg van een ongeval in verband met het verrichten van werkzaamheden, het ondernemen van een zakenreis of het deelnemen aan een personeelsactiviteit, maar alleen voor zover verzekeringnemer als werkgever op grond van de artikelen 7:611 BW en 6:248 BW verplicht is voor een verzekering te zorgen.

Onder deze dekking valt niet:

- a. Schade waarvoor aanspraak kan worden gemaakt op vergoeding uit anderen hoofd, zoals een andere verzekering, wet, voorziening of regeling, indien en voor zover deze verzekering niet zou hebben bestaan.
- b. Schade door deelname aan het verkeer als bestuurder of passagier van een motorrijtuig, met uitzondering van schade door deelname aan het verkeer als:
 - passagier van het openbaar vervoer;
 - bestuurder of passagier van een motorrijtuig waarvoor geen wettelijke verzekeringsplicht geldt.
- c. Schade door een ongeval dat heeft plaatsgevonden voor